
INTRESSERAD AV IDROTT, BARN & UNGDOMAR? 

Eds FF söker nu personer till följande uppdrag: 

Ordförande i föreningens Ungdomssektion 

Som sektionens ordförande är du den sammanhållande länken för 

ungdomsverksamheten, ca 30 ledare och 250 barn och ungdomar.  

Konkret innebär detta att du: 

 anordnar och sammankallar sektionens möte samt möten med 

ungdomsledarna.  

 är sektionens representant i föreningens huvudstyrelse. 

 planerar och delegerar tilldelade arbetsuppgifter. 

 är stöd för nya och befintliga ledare. 

 är kontaktyta mot andra organisationer gällande ungdomsverksamheten.  

Med andra ord, får den dagliga verksamheten att rulla! Men vi ser också att du är 

intresserad av att initiera, starta och driva projekt gällande utveckling av både 

föreningen och dess anläggningar. 

Föreningen önskar en person som: 

 brinner för fotboll, barn och ungdomar samt den ideella idrotten. 

 är strukturerad och har erfarenhet/utbildning inom ledarskap och/eller 

projektledning. 

Vi kommer lägga stor vikt vid personliga egenskaper 

Föreningen erbjuder: 

 utbildning inom olika områden i samarbete med SISU, DFF och SVFF 

 gemenskap med andra människor som arbetar i föreningen 

 en erfarenhet att lägga till i ditt CV för framtida jobbansökningar 

 

Cupadministratörer + Cuputvecklare till våra ungdomscuper 

Eds FF arrangerar årligen flera cuper, Sommarcupen i maj och Vintercupen i 

oktober/november. Arrangemangen är viktiga för föreningen både ekonomiskt och 

sportsligt.  

Cupkommittén består av 4-6 ledamöter som ansvarar för planering och 

genomförande av cuperna i samarbete med ledare och föräldrar i de olika lagen. 

Arbetet pågår under större delen av året men är som mest intensivt veckorna kring 

cuperna. 



Som Cupadministratör kan arbetsuppgifterna vara: 

 skicka ut inbjudningar  

 administrera i Cupmate, lottning, spelschema 

 ansvara för att kiosken bemannas och inköp är gjorda 

 beställa priser 

 tillsätta domare i samarbete med domaransvarig och DFF 

 se till att cupdagarna flyter på och lösa problem som uppstår 

Som Cuputvecklare är arbetsuppgifterna: 

 hitta nya inkomstkällor i anslutning till genomförandet av cuperna 

 hitta nya idéer om hur vi gör våra populära cuper än mer attraktiva 

 utveckla rutiner i föreningen gällande genomförandet av cuperna. 

 Föreningen önskar driven person som: 

 kan se vikten av ett bra arrangemang för alla men även kunna se ekonomiska 

möjligheter 

 är strukturerad och har god planeringsförmåga 

Vi kommer lägga stor vikt vid personliga egenskaper 

 

Har du frågor ring Ungdomssektionens ordförande Pär Johansson 072-706 29 67 

eller maila perjohansson78@hotmail.com 

Sista ansökningsdag är 2017-12-31 
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